BRATEK
Immobilien

+++ Bequem - Erstbezug nach Modernisierung - Balkon mit
Fernsicht - inkl. neuer Einbaukiiche & Tiefgaragen-Stellplatz +++

Grundrisse

3-D Grundriss:

Fur die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewahr Ubernommen. Einrichtung und Méblierung
sind frei erfunden und das 3D-Modell entspricht nicht der Wirklichkeit.
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2-D Grundriss:

Der 2D-Grundriss basiert auf einer Zeichnung von wechselnder Qualitat,
gewisse Abweichungen kénnen vorkommen.
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Unverbindliche Flachenberechnung:

Wohnzimmer:

Schlafzimmer:

Kiiche:
abziglich:

Bad:

zuzlglich:
Abstellraum:
Flur:

Flur:

Balkon (1/2):

5,72 m

4,07 m

3,90m
0,61m

3,36 m
0,71 m

1,48 m

1,70 m

1,77 m

5,42 m

4,07 m

3,37 m

1,59 m
0,44 m

1,30 m
0,36 m

1,21 m

1,59 m

1,21 m

1,54 m

23,3 m?
13,7 m?
6,20 m?
0,27 m? 5,9 m?
437 m?
0,26 m? 4,6 m?
1,8 m?
2,7 m?
2,1 m?
8,35 m? 4,2 m?

Wohnfldche gesamt: 58,4 m?

Bei samtlichen, hier aufgefiihrten Flachenarten und den dazu angegebenen Werten handelt es

sich um unverbindliche Angaben.



